



Freedom of Information Request 469/18

Response Date: 14th May 2018

You kindly forwarded a revised response to my request 286/18 to include 3 additional deployment dates of AFR Locate (Six Nations Rugby 11th and 17th March, Arms Fair 27th March). However, I believe that the numbers of false-positive and true-positive matches were not updated accordingly.

Thus, could you please confirm how many true-positives and false-positives were recorded for each of the 3 events?

RESPONSE

Please see below in relation to the 3 additional events:

Six Nations 11th March

True Positive - 0
False Positive - 19

Six Nations 17th March

True Positive - 6
False Positive - 7

Arms Fair 27th March

True Positive - 1
False Positive - 0

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT THE DATE ORIGINALLY PROVIDED.

All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system, or transmitted, in any form or by any means, electronic, mechanical, photocopying, recording or otherwise, without the prior permission of the South Wales Police.

Mae Heddlu De Cymru yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg a Saesneg.
Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

South Wales Police welcomes receiving correspondence in Welsh and English.
Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.